
Uchwała Nr XXX/255/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie ustalenia nagrody za długoletnie pożycie małżeńskie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  nagrody pieniężne  dla  jubilatów obchodzących jubileusz  długoletniego pożycia 
małżeńskiego:
„złote gody” (50 lat pożycia małżeńskiego)
„diamentowe gody” (60 lat pożycia małżeńskiego)
w  wysokości  1/3  średniej  krajowej  płacy  w  6-ciu  podstawowych  gałęziach  gospodarki 
narodowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


